
Cena (bez DPH): 

228 Kč
Cena (s DPH): 

276 Kč

Vložka napařovací (O140 až 260 mm)

Popis produktu

V nabídce pro Vás máme i klasické napařovací vložky do hrnců. Jedná se o klasickou skládací vložku, kterou používaly už naše babičky,

vyrobenou z kvalitní nerezové oceli, takže vydrží dlouhodobé používání. Lze ji využít na ohřev knedlíků i přípravu ovocných knedlíků, případně i

menší a lehčí kusy zeleniny. Představení společnosti Hledáte levné, ale přesto výkonné zařízení do nového provozu? Vybírejte z produktové

řady ECO. V té se snoubí kvalitní materiály a zpracování s jednoduchými a funkčními tvary. S těmito produkty se vyplatí začít – nezradí Vás. ECO

je synonymem pro ekonomický přístup, který se však snaží neubírat na kvalitě a proto zde najdete kvalitní pánve i hrnce, které Vám vydrží a

obstojí i ve větším provozu. Nebojte se být ECO!   Průměry: 14 - 26 cm Použití: univerzální  

Informace

Katalogové číslo 400409412597

Značka OEM

Parametry

Hmotnost: 0.16 kg 

Průměr rotoru: 140 až 260 mm 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

